Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 362

Московского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

04 сентября 2023 года       №

О введении платных

дополнительных образовательных услуг

в 2023-2024 учебном году

На основании анализа спроса учащихся и их родителей и в соответствии с Уставом

ГБОУ школы № 362, «Правилами оказания платных образовательных услуг»,

утвержденными Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 №1441, Положением о

порядке организации платных образовательных услуг и заключенными договорами об

образовании по дополнительным общеобразовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу групп с 05.09.2023 г. по программе «Футбол».

2. Привлечь к работе по предоставлению платных дополнительных образовательных

услуг по программе «Футбол» в должности педагог дополнительного образования

платных дополнительных образовательных услуг Дряблова А.К.

3. Утвердить тарификационный список и штатное расписание с 05.09.2023 г.

4. Утвердить стоимость платной дополнительной образовательной услуги по

программе «Футбол» - 2500 руб. в месяц (5 раз в неделю по 1 часу), стоимость 1

часа – 125 руб.

5. Оплату педагогу, предоставляющему данную услугу, производить согласно

тарификации, Положению о порядке оказания платных образовательных услуг и

Положению о расходовании внебюджетных средств с доплатой из надтарифного

фонда с учетом объема поступающих средств от данного вида деятельности.

6. Утвердить расписание занятий групп по программе «Футбол» на 2023 -2024

учебный год:

№ понедельник вторник среда четверг пятница

1

группа

19:00 – 19:45 19:00 – 19:45 19:00 – 19:45 19:00 – 19:45 19:00 – 19:45

2

группа

20:00 – 20:45

20:00 – 20:45

20:00 – 20:45

20:00 – 20:45

20:00 – 20:45

7. Утвердить списочный состав групп по программе «Футбол»:
Группа 1

1. Ермолаев Илья

2. Кабачников Глеб

3. Калабаев Даниэль

4. Грицаченко Кирилл

5. Коренков Даниил

6. Костенко Максим

7. Омельченко Егор

8. Воронцов Вячеслав

9. Данилин Николай

10. Ворпулев Михаил

11. Барановский Никита

12. Петров Всеволод

Группа 2

1. Михайлов Марат

2. Гаджиев Тимур

3. Круглов Ярослав

4. Хвойницкий Кирилл

5. Зивенко Константин

6. Юрченко Платон

7. Махмутов Марат

8. Степанов Серафим

9. Енокян Вреж

10. Вдовин Сергей

11. Васильев Роман

12. Герасименко Тимофей

13. Герасименко Федор

8. Возложить на преподавателя платных образовательных услуг ответственность за

жизнь и здоровье обучающихся при проведении занятий.

9. Запретить участникам оказания услуг вступать в самостоятельные финансовые

отношения с родителями (законными представителями) обучающихся.

Директор школы                                                        Т.Н. Серова

		2023-09-25T12:24:24+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 362 МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА